
Uchwała Nr VIII/48/07 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 11 kwietnia 2007 r. 

 

 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2007 r. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 199 0r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165,165a i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.             
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala,                  
co następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w  Uchwale Nr IV/22/06 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2006r. w sprawie budżetu gminy na 2007r. poprzez: 

a) zwiększenia dochodów o 555.436 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
b) zwiększenia wydatków o 555.436 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
c) zmiany w załączniku Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2007-2009, 
d) zmiany w załączniku Nr 3a – Zadania inwestycyjne w 2007, 
e) zmiany w załączniku Nr 5 – Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki 

budżetowej w 2007r. – przychody i rozchody budżetu. 
f) zmiany w załączniku Nr 13 –Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej.  
 
 
2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:  
 - dochody   27.271.705 zł 
 - wydatki    30.613.269  zł 
 
3. Deficyt w wysokości 3.341.564 zł pokryty jest z przychodów z zaciągniętych kredytów, pożyczek 

oraz wolnych środków . 
   

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3.1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 
      2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
 
 
  
 
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                               Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


